
UCHWAŁA NR XXXVII/228/2013
BURMISTRZA GOLCZEWA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 i 938) Rada Miejska w Golczewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem do uchwały, o kwotę 
10 000,00 zł; w tym: wydatki majątkowe o kwotę 10 000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem do uchwały, o kwotę 10 000,00 
zł; w tym: wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł.

§ 2. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 18 355 516,97 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 17 221 216,89 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na 
okres 14 dni. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Beata Pastryk

Id: E7383DC1-6854-497C-894E-6CFEBB1B0585. Podpisany



Załącznik 

do uchwały Nr XXXVII/228/2013

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

w złotych

w tym:

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorzadu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i 

łowiectwo
50,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze
50,00 50,00 50,00

600 Transport i 

łączność
-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie -10 000,00 0,00 -10 000,00

801 Oświata i 

wychowanie
9 950,00 9 950,00 0,00 8 950,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 

podstawowe
8 950,00 8 950,00 8 950,00

80104 Przedszkola
1 000,00 1 000,00 1 000,00

0,00 10 000,00 0,00 8 950,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2013 r.

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Plan

na 2013 r.
Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Ogółem:

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

z tego:

z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Wydatki na 

obsługę 

długu

1
Id: E7383DC1-6854-497C-894E-6CFEBB1B0585. Podpisany



UZASADNIENIE

1. Konieczność podjęcia uchwały.

Konieczność podjęcia uchwaływynika z obowiązującychw tym zakresie przepisów.

2. Rzeczywisty stan w dziedzinie stanowiącej przedmiot unormowania.

Podstawę gospodarki finansowej stanowi uchwała nr XXV/161/2012 Rady Miejskiejw Golczewie z
dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu GminyGolczewo na rok 2013 oraz pozostałe
zmianydokonane uchwałamizmieniającymiorganu stanowiącego oraz zarządzeniamiBurmistrza.

3. Skutki finansowe, gospodarcze i społeczne, które powstaną po wejściu w życie uchwały.

Uchwała powoduje przesunięciekwoty w wysokości 10 000,00 zł na:
a) składkę na izby rolnicze - 50,00 zł;
b) pokrycie kosztów udzielonej przez Gminę Goleniów dotacji dla przedszkola niepublicznego, do
którego uczęszcza wychowanek z naszej Gminy- 1 000,00 zł;
c) przekazanie dodatkowych środków 8 950,00 zł na zwiększenie planu wydatków szkól
prowadzonych przez Gminę.

4. Źródła finansowania, jeżeli podjęcie uchwały pociąga za sobą obciążenia budżetu Gminy.

Podjęcie uchwałynie powoduje dodatkowego obciążeniabudżetu Gminy.

5. Wyniki przeprowadzonych konsultacji i dyskusji w sprawie stanowiącej przedmiot
unormowania.

Uchwała nie wymaga przeprowadzenia konsultacji.

Id: E7383DC1-6854-497C-894E-6CFEBB1B0585. Podpisany




